
27. veebruaril selgusid Audentese spordihoones selle aasta  meistrid standardtantsudes.

Kokku  osales  240  paari  üle  Eesti.  Täiskasvanute  vanusegrupis  õnnestus  Rapla 
Tantsuklubi  Mustangi  tantsupaaridel  võtta  kaksikvõit.  Kahe venna vahel  toimus  väga 
tasavägine võitlus. Poodiumi kõrgemale astmele soovisid saada mõlemad vennad Liivid 
oma  partneritega,  aga  esikohti  oli  ainult  üks.  Eesti  meistriks  standardtantsudes 
täiskasvanute klassis tulid Alari Liiv – Baile Orb. Teise kohaga pidid leppima Andres 
Liiv – Kristin Vaha. Alari Liiv ja Baile Orb edestasid            2. kohale tulnud Andres 
Liivi  ja Kristin  Vaha vaid ühe kohapunktiga,  võites  viimased kolm tantsu Andrese ja 
Kristini esimese kahe vastu.

Kaksikvõit annab mõlemale tantsupaarile võimaluse esindada Eestit 3. aprillil Venemaal 
Moskvas  Euroopa  Meistrivõistlustel  ja  27.  novembril  Saksamaal  Wetzlaris  Maailma 
Meistrivõistlustel.  Alari  ja  Baile  esindavad  Eestit  ka  Euroopa  Karikal  10.  aprillil 
Megeves Prantsusmaal.

Kaksikvõidule  27.  veebruaril  2010  eelnenud  aasta  on  kahele  tantsupaarile  olnud 
võistluste- ja treeninguterohke. Selleks, et võita tiitel Eestis, ei piisa kui oodata ära eesti 
meistrivõistlus,  võistelda  ja  võita.  Tööd  tuleb  teha  terve  aasta:  võistelda,  treenida. 
Maailma  jooksvas  edetabelis  on  mõlemad  tantsupaarid  hõivanud  koha  esimese  100 
hulgas enam kui 4000 tantsupaari konkurentsis.

Lisaks Alari-Baile ja Andrese-Kristinile on Eesti tantsupaaridest 100 hulgas veel Eestit 
esindav tantsupaar Szymon Kulish (Poola) – Margarita  Zvonova. Szymonit ja Margaritat 
pidasid vennad Liivid ka oma kõige suuremaks konkurendiks Eesti  Meistrivõistlustel, 
seekord neile aga 5. koht. Vennad Liivid koos oma partneritega on võistelnud viimase 12 
kuu  jooksul  17  riigis,  kumbki  tantsupaar  on  osa  võtnud  32  võistlusest.  Parimateks 
tulemusteks  võib  pidada  augustis  Saksamaa  Lahtistel  Meistrivõistlustel  Rising  Star 
Standardis saavutatud Alari-Baile 5. kohta finaalis ja Andres-Kristini 8. kohta (osales 269 
tantsupaari), samuti Andrese-Kristini 6. kohta Euroopa Liidu 10-tantsu Meistrivõistlustel 
Usti nad Labenis Tsehhis ning Alari-Baile 10. kohta Maailma Karikal standardtantsudes 
Viinis Austrias.

2010.  aasta  eesmärkides  on  aga  esindada  väärikalt  Eestit  tiitlivõistlustel  ja  maailma 
jooksvas edetabelis jõuda 50 hulka.


